Совет сельского поселения  Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2015 года № 5
                                                                                                                                                                                                          Об  итогах  выборов  депутатов     Совета  сельского  поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 13  сентября  2015  года
         Заслушав    информацию   председателя УИК № 1093 Насибуллиной Р.С.  об  итогах   выборов    депутатов    Совета  сельского  поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения  Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Насибуллиной Р.С.
Председательствующий на заседании

Совета сельского  поселения
Камышлытамакский сельсовет

муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                               И.А.Раянов